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= NEUTEILE / NEW PARTS

94-583.36.0

TETLENUMMER
PART MNUMBER

580.38.001.000

0462 025980
0912 060203
580.38.007.100
580,38.007.755
0799 060000
580.38.020.000

580.36.028.000

. 580.38.019.000

580.38.017.000
0908 120153

580.38.022.000
580.38.023.300
580.38.005.000
580.30.041.000
580.30.008.600
0912 060163

580.38.234.200

§80.38.334.600

560.38.134.600

§75.38.035.000

575.38.030.000
580.38.033.100
500.38.030.000
580.38.032.010
580.368.032.000

560.38.041.000

SCHMLERSYSTEM LC4 '94 USA
LUBRICATION SYSTEM

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

OLPUMPEHRAD 31-1
PUMP GEAR
NADELROLLE NROB 2,5 X 9,8 G2
NEEDLE
ISK-SCHRAUBE DIN12-M6X20
A H SCREW
OLPUMPE MIKUNI G-73
OIL PUNP CPL.
ANLAUFSCHEIBE 8,1 X 15 X 0,5
THRUST WASHER
SICHERUNGSSCHEIBE DIN6799-RS6
RETAINING CLIP
GLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET Ni2
OIL DRAIN PLUG
VENTILKOLBEN D=10MM
VALVE PISTON
BLVERSCHLUSSCHRAUBE M22X1,5
0IL DRAIN PLUG
DICHTRING 22 X 27 X 1 (U
SEAL RING
VERSCHLUSSCHRAUBE M12X1,5
PLUG
DICHTRING 12 X 18 X 1,5 CU
SEAL RING
DRUYCKFEDER L=25MM D=1MN
SPRING
OLFILTER
OIL FILTER ELEMENT
FILTERDECKELDICKTUNG
GASKET
FILTERDECKEL M10X1 91
FILTERCOVER
1SK-SCHRAUBE DIN912-M6X16
A H SCREW
OLLEITUNG FILTER/MIKROFILTER
0IL LINE

R10/R8 - 300NN
OLLEITUNG FILTER/GEHKUSE
OIL LINE

R10/RS - 175MM
OLLELTUNG NICROFILTER/KUPPL.DE
OIL LINE

RE/RS - 190MN
OLLEITUNG KURBELGEH. /GETRIEBE
0IL LINE

RI2/R12 - A65MN
HOHLSCHRAUBE M12X1,5
HOLLOW SCREW
LDOPPELHOHLSCHRAUBE M10X1
DUAL HOLLOW SCREW
HOHLSCHRAUBE M8X1
HOLLOW SCREM
DICHTRING 10 X 14 X 1 CU
SEAL RING
DICHTRING 8,2 X 12 X 0,8 CU
SEAL RING-CU
MICROFILTERDECKEL
FILTER COVER

LC4'92

DINTE3

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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—USA’94

Zuv ETK 3.203.60

TEILENUMMER
PART NUMBER

0770 036020
580.38.043.000
580.38.044.000
580.38.042.000
0010 050163
§75.38.050.000
§75.38.091.000
0812 050203
0021 050003
544.31.032.050
310,08.,060.000

346.03.048.200

S ORIGINAL SPARE PARTS —___
Evganz .:mfa,ly(,a# for 400 EXC USA'S
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BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

0-RING 56 X 2 (SILIKON)
0-RING

MICROFILTERGEHKUSE

FILTER CASE
MICROFILTERELEMENT

FILTER ELEMENT
MICROFILTERDECKEL MBX1

FILTER COVER

TAPTITE SCHRAUBE M3X16
TAPETITE SCREW

HALTEBLECH FOR MICROFILTER 93
BRACKET

STUTZBLECH FUR MICROFILTER '93
BRACKET

ISK-SCHRAUBE DINS12-M3X20

A H SCREW

SCHEIBE DIN9021-A5,3

FLAT WASHER

DISTANZ BUCHSE 6 X 8 X 8,5
SPACER BUSHING

KABELTOLLE (INNENDURCHM. 8MM)
RUBBER SLEEVE
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M5
SHEET-METAL NUT

Ari.Nv. 3.203.64 7'

-~

STK.
Qry.
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¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

94-583.35.0 .
TEILENUMMER
PART NUMBER
580.35.008.800
580,35.016.000
580.35.007.800
580.35.134.000
980.35.034.000
902.35.033.300
565.35.025.001
565.35.027.000
580.35.025.900
902.35.025.700
100.01.020.000
544.35.024.001
502.31.005.000
550.07.016.001
440.11.076.155
410.01.052.000
910.06.097.000
946.33.022.000
546.35.039.100
580.35.026.000
980.35.026.000
0908 140153

0603 142015

KOHLSYSTEM LC4 '94 USA
COOLING SYSTEW

BEZEICHNUNG §TK.
DESCRIBTION ary.
KOHLER LINKS (45164) 93 i
RADIATOR

KOHLERVERSCHLUSS KLEIN 1,4 BAR 1
RADIATOR CAP

KOHLER RECHTS LC4'93 (45174) {
RADIATOR R/S :

KOHLERSCHUTZ RECHTS FOR LC4 i
PROTECTOR R/S

KOHLERSCHUTZ LINKS FOR LCA 1
PROTECTOR L/S

KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142 4
SNAP NUT

KOHLERSCHLAUCH 18X25 PER MET. 0,21
RADIATOR HOSE

FORMSCHLAUCH 18X24-90GRAD 2
RADIATOR HOSE ,
FORMSCHLAUCH 18X3 90 GRAD '93
PREF.RAD. HOSE

FORMSCHLAUCH 1
PREF . RAD. HOSE

SCHLAUCHBINDER A2 12
CLANP

ND-SCHLAUCH ID 7,5 PER METER 0,52
HOSE
SCHLAUCHKLEMNE - YDNAC 10119 4
CLAMP

SCHLAUCH 7X10 PER METER 0,3
HOSE 7X10
KABELBAND 155MM X

PLASTIC BAND
KABELTULLE (INNENDURCHM.11MM) b
RUBBER SLEEVE

SCHEIBE 6,4 X 22 X 1 B
KASHER
TOLLE-STEUERKOPF 2

RUBBER SLEEVE
BUNDSCHRAUBE M6X10 SH=8 b
FLANGE BOLT

T-STOCK 19/18/19 1
T-CONNECTOR

T-STOCK 19/19/19 1
T-CONNECTOR

VERSCHLUSSCHRAUBE M14X1,5 1
PLUG

DICHTRING 14 X 20 X 1,5 AL 1
SEAL RING

I ORIGINAL SPARE PARTS

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




